

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjena/dopuna
I.	ROBA							
1.	Sol za zimsko posipavanje cesta-rastresito	bagatelna	69.000,00	-	-	-	-	
2.	Sol za zimsko posipavanje cesta-vreće	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
3.	Pijesak 0-3	bagatelna	65.000,00	-	-	-	-	
4.	Pijesak 0-4	bagatelna	68.000,00	-	-	-	-	
5.	Sipina 4-8	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
6.	Agregat 0-16	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
7.	Tampon 0-32	bagatelna	170.000,00	-	-	-	-	
8.	Tampon 0-63	bagatelna	120.000,00	-	-	-	-	
9.	Jalovina	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
10.	Bitumenska mješavina AB 8	bagatelna	66.000,00	-	-	-	-	
11.	Bitumenska mješavina AB 11	bagatelna	180.000,00	-	-	-	-	
12.	Bitumenska mješavina AB 16	bagatelna	100.000,00	-	-	-	-	
13.	Hladna asfaltna masa	bagatelna	15.000,00	-	-	-	-	
14.	Prometni znakovi	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	
15.	Lijeвано željezni poklopci 12 t	bagatelna	20.000,00	-	-	-	-	
16.	Lijeвано željezni poklopci 15 t	bagatelna	20.000,00	-	-	-	-	
17.	Lijeвано željezni poklopci 25 t	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
18.	Lijeвано željezni poklopci 40 t	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
19.	Beton MB 10;15;20;25;30	bagatelna	180.000,00	-	-	-	-	
20.	Cement i cement bijeli	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
21.	Motorna ulja	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
22.	Maziva i sredstva za podmazivanje	bagatelna	25.000,00	-	-	-	-	
23.	Sitni građevinski materijal - razni	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
24.	Oplata	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
25.	Armaturna mreža	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	
26.	Betonsko željezo - razni profili	bagatelna	15.000,00	-	-	-	-	
27.	Filtri i prečistači	bagatelna	21.000,00	-	-	-	-	
28.	Akomulatori	bagatelna	20.000,00	-	-	-	-	
29.	Ostali mehanički rezervni dijelovi	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
30.	Pogrebni materijal	bagatelna	180.000,00	-	-	-	-	
31.	Automobilске gume za vozila i strojeve	bagatelna	80.000,00	-	-	-	-	

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjena/dopuna
32.	Gorivo	E-VV 00-16	1.400.000,00	otvoreni/OS	2.ugovor po OS	srpanj	12 mj.	
33.	Ulje za loženje	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
34.	Eko kontejneri i kante za selektivno odvajanje otpada	bagatelna	150.000,00	-	-	-	-	
35.	Kante i kontejneri za odlaganje komunalnog otpada 240 l; 770 l; 1100 l	bagatelna	185.000,00	-	-	-	-	
36.	Kontejneri zatvoreni i otvoreni 5m ³	bagatelna	65.000,00	-	-	-	-	
37.	Sadnice i ukrasno bilje	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
38.	Cvijeće rezano	bagatelna	70.000,00	-	-	-	-	
39.	Lončanice	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
40.	Umjetno cvijeće	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
41.	Radna odjeća i kombinezoni	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
42.	Radna obuća	bagatelna	25.000,00	-	-	-	-	
43.	Papir za pisanje i kopirni papir	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
44.	Registratori i uredski obrasci	bagatelna	32.000,00	-	-	-	-	
45.	Toneri i pribor za fotokopirne strojeve	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	
46.	Pribor i sredstva za čišćenje	bagatelna	35.000,00	-	-	-	-	
47.	Opskrba električnom energijom	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
48.	Specijalno komunalno vozilo za selektivno sakupljanje i prijevoz otpada do 8m ³ ; 10m ³	E-MV 00-16	900.000,00	otvoreni	ugovor	-	-	
49.	Specijalno komunalno vozilo za sakupljanje i prijevoz otpada 5m ³ sa prešom	E-MV 00-16	500.000,00	otvoreni	ugovor	-	-	
50.	Manje dostavno-teretno vozilo nosivosti 1,4 T, kabina 4-6 sjedišta + tovarni prostor	bagatelna	150.000,00	-	-	-	-	
51.	Samohodna rotacijska kosilica - BCS	bagatelna	100.000,00	-	-	-	-	
52.	Pogrebno vozilo	bagatelna	150.000,00	-	-	-	-	
53.	Valjak veliki 15 T - rabljeni	bagatelna	150.000,00	-	-	-	-	
54.	Rovokopač kao Volvo ili Cat 22 T - rabljeni	E-MV 00-16	350.000,00	otvoreni	ugovor	-	-	
55.	Kombinirani stroj-kombinirka kao Terex 880	E-MV 00-16	580.000,00	otvoreni	ugovor	-	-	
56.	Ralica za kombinirani stroj	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjena/dopuna
57.	Ralica za kamion	bagatelna	65.000,00	-	-	-	-	
58.	Posipač	bagatelna	75.000,00	-	-	-	-	
59.	Čekić za kombinirani stroj	bagatelna	70.000,00	-	-	-	-	
60.	Dizalica kanalska 50 T	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
61.	Punjač akumulatora sa starterom 12/24 V, 2400 A za osobna i teretna vozila	bagatelna	15.000,00	-	-	-	-	
UKUPNO 1.-61.			7.561.000,00					
II.	USLUGE							
1.	Usluge održavanja osobnih automobila	bagatelna	22.000,00	-	-	-	-	
2.	Usluge održavanja kamiona	bagatelna	65.000,00	-	-	-	-	
3.	Popravci dijelova osobnih vozila	bagatelna	25.000,00	-	-	-	-	
4.	Popravci dijelova kamiona	bagatelna	80.000,00	-	-	-	-	
5.	Održavanje i popravci strojeva	bagatelna	55.000,00	-	-	-	-	
6.	Održavanje i popravak računalne opreme	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
7.	Usluge elekt. podrške-licencirani progr.	pojed. ug.	180.000,00	-	-	-	-	
8.	Održavanje software groblje, parking	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
10.	Ugostiteljske usluge-reprezentacija	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
11.	Usluge cestovnog prijevoza	bagatelna	190.000,00	-	-	-	-	
12.	Usluge održavanja centralnog grijanja	bagatelna	32.000,00	-	-	-	-	
13.	Poštanske usluge	bagatelna	120.000,00	-	-	-	-	
14.	TK usluge u nepokretnoj mreži, internet	bagatelna	35.000,00	-	-	-	-	
15.	TK usluge u mobilnoj telefoniji	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
16.	Tehnički pregled vozila (bez cestarina)	bagatelna	75.000,00	-	-	-	-	
17.	Osiguranja imovine, odgovornosti i osoba	bagatelna	85.000,00	-	-	-	-	
18.	Osiguranje od AO i automobilski kasko	bagatelna	199.000,00	-	-	-	-	
19.	Bankarske usluge i provizije	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
20.	Usluge platnog prometa	bagatelna	35.000,00	-	-	-	-	
21.	Savjetodavne usluge	bagatelna	70.000,00	-	-	-	-	
22.	Usluge na području hortikulture	bagatelna	23.000,00	-	-	-	-	
23.	Pravne i advokatske usluge	bagatelna	20.000,00	-	-	-	-	
24.	Usluge dokumentiranja i ovjeravanja	bagatelna	70.000,00	-	-	-	-	

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjena/dopuna
25.	Usluge tehničkog projektiranja	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	
26.	Usluge nadzora u graditeljstvu	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
27.	Goedetske usluge	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
28.	Mjerenje emisija odlagališnih plinova	bagatelna	26.000,00	-	-	-	-	
29.	Usluge oglašavanja i marketinga	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
30.	Zaštitarske usluge	bagatelna	26.000,00	-	-	-	-	
31.	Zdravstvene usluge	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
32.	Dezinfekcija i uništavanje štetočina	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
33.	Zaštita bilja	bagatelna	32.000,00	-	-	-	-	
34.	Opskrba pitkom vodom	bagatelna	40.000,00	-	-	-	-	
35.	El. energija - održavanje mreže	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
UKUPNO 1. - 35.			2.015.000,00					
III.	RADOVI							
1.	Betonski radovi	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
2.	Radovi na iskopavanju i zemljeni radovi	bagatelna	120.000,00	-	-	-	-	
3.	Radovi na izgradnji površ. slojeva cesta	bagatelna	250.000,00	-	-	-	-	
4.	Asfaltni radovi	bagatelna	250.000,00	-	-	-	-	
5.	Elektroinstalacijski radovi	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
6.	Bravarski radovi	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
7.	Soboslikarski i ličilački radovi	bagatelna	100.000,00	-	-	-	-	
8.	Sanacija i zatvaranje odlagališta otpada "Jelenčići V" - Izgradnja reciklažnog dvorišta	E-MV 00-15	900.000,00	otvoreni	-	-	-	
9.	Izrada predulaza tržnice u Pazinu	bagatelna	75.000,00	-	-	-	-	
UKUPNO 1. - 9.			1.825.000,00					
SVEUKUPNO: I. - III.			11.401.000,00					

Napomena:

- ovaj Plan se donosi temeljem čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11; 83/13; 143/13 i 13/14.)
- kod objave pojedinog predmeta nabave svakom evidencijskom broju nabave pridodat će se dodatni broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjena/dopuna
-------	-----------------------	--------------------------	--	-----------------------------	---	--------------------------	--	----------------

Plan nabave objavit će se na internet stranici Usluga d.o.o. (www.usluga-pazin.hr)

Broj: 1062-3/15

Pazin, 29.12.2015.

Predsjednik uprave:

Dragan Šipraka dipl. ing.